unde quidam concavi nominantur. Per morbum autem haec attolluntur ob hominis cruditatem vel displicentem dispositionem. His autem superiores inter nasum et aures malae, quae bene coloratis et ingenuis pudore suffulis rubent. Hinc maxillae ad mentum usque descendunt et hac in mucronem desinunt. Mentum id omne est, quod labro inferiori longa orbiculari figura subjacet. Superior pars labri sub naribus mystax Homero hypene appellatur. Quod intra labra describitur et ab eis constituitur et continetur, os est. Videntur enim haec quasi connata, post diducta os efficere: quare etiam veluti nuper divisa apparent. Quod caput excipit et ad humeros usque pertinet, id totum cervix dicitur: hujus posteriores partes proprie tendines appellantur. Dein sub cervice humeri utrinque prominent quorum verticem summum humerum nominant, quod ab hoc prorsum vergit, claviculae existunt, inter quas jugulum habetur. Ab humeris manus incipiunt, utraque ex

Ed. Chart. II. [370.]

Ed. Bas. IV. (376.)

χειρες ἔρχονται παρηρητημέναι ἑκατέρω τῇ καθ' αὐτὴν πλευρῶν. τούτων δὲ τὸ μὲν ἀπὸ τοῦ ὤμου μέχρι ἀγκῶνος βραχίων καλεῖται. ἀγκῶν δὲ καθὰ συγκάμπτεται ἡ χεὶρ ὅλη, οὗ τὸ ἔξω μέρος κορωνὸν καὶ ὀλέκρᾶνον ὀνομάζεται. τὸ δὲ μετὰ τοῦτο πῆχυς, ᾧ καὶ μετροῦσιν οἱ ἄνθρωποι. καθ' ὃ δὲ τελευταῖα ὁ πῆχυς καὶ ἄρθρον ποιεῖ πρὸς ἄκραν χεῖρα, καρπὸς καλεῖται καὶ τὸ μετὰ τοῦτο μετακάρπιον. εἶτα κόνδυλοι, ὅθεν ἔρχονται οἱ δάκτυλοι. δακτύλων δὲ ὁ μὲν μέγιστος ἀντίχειρ καλεῖται, διὰ τὸ ὅλη τῇ χειρὶ ἄκρα συνεργοῦντα ἴσον αὐτῇ δύνασθαι. ὁ δὲ μετὰ τοῦτον λιχανὸς, ὡς ἔοικεν, ἀπὸ τῆς χρείας τοῦνομα ἔχων· ἐφεξῆς ὁ μέσος καὶ μετὰ τοῦτον ὁ παραμέσος, ὁ τοῖς ἰατροῖς ἀνακείμενος καὶ ἀπ' αὐτῶν τοῦνομα κεκληρωμένος. ὁ δὲ ἐπὶ πᾶσι μικρὸς, καθ' ὃ πάντων ἡλάττωται. τὸ μὲν οὖν ἀπὸ τοῦ καρποῦ ἄκρα χεὶρ λέγεται. ὑπτιάζουσῃς δὲ τὸ μὲν κατὰ τὸν ἀντίχειρα ἐπανεστηκὸς θέναρ καλεῖται, τὸ δὲ ἀντικείμενον αὐτοῦ ὑποθέναρ. τὸ δὲ ὑπὸ τὰς ἐκφύσεις τῶν δακτύλων στιῆθος χειρός. τὸ δὲ μεταξὺ τούτων ἀπάντων κοῖλον χειρός.

suo latere propensa: harum pars ab humero ad cubitum usque pertendens brachium vocatur: cubitus autem qua tota manus flectitur: cujus exteriorem partem corona et olecranium nominatur. Dein cubitus, quo et homines metiuntur. Ubi hic definit et cum summa manu articulum facit, carpus dicitur. Succedens huic pars metacarpium. Inde nodi, a quibus digiti incipiunt. Digitorum maximus, pollex est, quod toti summae manui cooperans aequipollet. Post hunc index, nomen ab usu, ut apparet, sortitus: dein medius: hunc medio proximus sequitur, medicis dicatus, atque ab iis nomen sortitus. Postremus parvus dicitur, quod omnibus sit inferior. Itaque a carpo summa manus dicitur: cujus supinae pars juxta pollicem assurgens vola nominatur, huic pars opposita subvola vocatur. Verum unde digiti procedunt, pectus manus est. Quod medium horum omnium est, manus concavum dicitur. Supra vero thorax ea pars appellatur, quae a collo toto